令和６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            環 境 委 員 長

                              林   敏 夫

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１８号 アナログ規制の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例の制定に
ついて（環境局に関する部分）       （原案可決）

議案第１２４号 工業用水道事業の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例の制定

について                 （原案可決）

議案第１２７号 東扇島堀込部埋立その２工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１４３号 令和６年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

（原案可決）

-70-